REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA

Sektori 1 Zbatimit né Terren té Masave Shtrénguese

P
Nrcﬁ ISProt Tirané mé 86#.10.2023

Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.

Pér: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t€ Ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipéris€”,i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore t&€ Papaguara - DTM, ka vendosur masén € sigurimit té
detyrimit tatimor me Nr. 7885 Prot, dat€ 29.08.2023 mbi pasurité e tatimpaguesit :

Tatimpaguesi : DELVINA GAS COMPANY

NIPT: L61416039U

Administratori : Kastriot Bejtaj me nr ID F§0120280V

Adresa : Bulevardi "Deshmoret € Kombit", Qendra e Biznesit "Twin Towers",

Kulla Nr.1, Kati 7, Apartamenti A4, Zone Kadastrale Nr.8270,
Nr.Pasurie 3/239+1-N31 , Tirane,

Té lirohen barrat mbi titujt e pronésisé té tatimpaguesit t€ sipércituar pasi subjekti ka paguar
té gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR I DREJTORISE SE/MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE/TATIMORE/TE PAPAGUAR4

/

Adresa: Rr. “Teodor Keko” Nr.305/322, Tirané. Web site: www.tatime.gov.al




